SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 004 de 23 de Maio de 2022

Designa Comissão de Autoavaliação e

Planejamento Estratégico do PPGED

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais e, considerando:

o que consta na Resolução 4/2021/CONEPE;

o que consta na Resolução 6/2022/CONEPE;

o que consta na Ata da Reunião do Colegiado nº 04/2022/PPGED;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar, a partir de 23/05/2022 a 23/05/2024, os Docentes Permanentes, Discentes de
Mestrado e Doutorado e Discentes Egressos do Programa de Pós-Graduação em Educação
(PPGED) relacionados no anexo I desta Portaria, para comporem a Comissão de Autoavaliação e
Planejamento Estratégico do PPGED/ UFS.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Paulo Roberto Boa Sorte Silva
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação

Universidade Federal de Sergipe
PORTARIA Nº 497 de 20 de abril de 2021/ GR

ANEXO À PORTARIA Nº 004 de 23 de MAIO de 2022/ PPGED

COMISSÃO DE AUTOAVALIAÇÃO E PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

(BIÊNIO 2022-2024)

NOME REPRESENTAÇÃO

Alfrancio Ferreira Dias Docente permanente (PRESIDENTE)
Aline Lima de Oliveira Nepomuceno Docente permanente

Claudio Pinto Nunes Docente permanente
Dinamara Garcia Feldens  Docente permanente

Luiz Anselmo Menezes Santos Docente permanente
Paulo Sergio Marchelli Docente permanente

Lucas de Oliveira Carvalho Discente de Doutorado
Willian Lima Santos  Discente de Doutorado

Maria Izabella Matos Santos Discente de Mestrado
Wagner dos Santos Guimarães Discente de Mestrado

Inês Cortes da Silva Egressa de Mestrado
Marleide dos Santos Cunha Egressa de Doutorado

		2022-05-23T21:10:48-0300